
 
КЛЕПИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

XXXII сессия II созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

04 июля 2022  года                             с. Клепинино                       № 3/130-XXXII 

 

О внесении изменений в Положение о муниципальном 

жилищном контроле на территории муниципального 

образования Клепининское сельское поселение  

Красногвардейского района Республики Крым,  

утвержденное решением Клепининского сельского 

совета от 30.09.2021 № 2/97-XXIII 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Клепининское сельское поселение 

Красногвардейского района Республики Крым, рассмотрев протест 

прокуратуры Красногвардейского района 

 

Клепининский сельский совет решил: 
1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле на 

территории  муниципального образования Клепининское сельское поселение 

Красногвардейского района Республики Крым, утвержденное решением 

Клепининского сельского совета от 30.09.2021 № 2/97-XXIII следующие 

изменения: 

1.1.Последний абзац пункта 1.2. Положения исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня размещения на 

официальной странице муниципального образования Красногвардейский район 

на портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru в разделе 

«Муниципальные образования района. Клепининское сельское поселение» и 

размещения на информационном стенде в здании администрации 

Клепининского сельского поселения по адресу: Республика Крым, 

Красногвардейский район, с. Клепинино, ул. Октябрьский массив, дом 16. 

3.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 
 

Председатель Клепининского сельского совета- 

глава администрации Клепининского  


	РЕШЕНИЕ

